
 
 

UCHWAŁA NR LXV.659.2023 
RADY GMINY CZERNICHÓW 

z dnia 29 maja 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr LX.597.2022 Rady Gminy Czernichów z dnia 28 grudnia 2022 r. – 
Uchwały Budżetowej Gminy Czernichów na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), Rada Gminy Czernichów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Czernichów na 2023 rok nr XL.597.2022 Rady Gminy Czernichów 
z dnia 28 grudnia 2022 r., wprowadza się następujące zmiany w załączniku nr 1 do uchwały „Plan dochodów 
budżetu na 2023 rok”, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernichów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Zbigniew Kędzierski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 czerwca 2023 r.

Poz. 4041



Dział Rozdział

1 2

801

80195

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU NA 2023 ROK

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

8

bieżące

Oświata i wychowanie 1 749 989,99   -67 931,50   67 931,50   1 749 989,99   

3 4 5 6 7

142 831,49   

0830 Wpływy z usług 67 931,50   -67 931,50   0,00   0,00   

Pozostała działalność 142 831,49   -67 931,50   67 931,50   

67 931,50   

bieżące razem: 71 387 027,56   -67 931,50   67 931,50   71 387 027,56   

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00   0,00   67 931,50   

377 808,92   

majątkowe

majątkowe razem: 29 002 337,13   0,00   0,00   29 002 337,13   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

377 808,92   0,00   0,00   

9 536 180,76   

Ogółem: 100 389 364,69   -67 931,50   67 931,50   100 389 364,69   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

9 536 180,76   0,00   0,00   

9 913 989,68   

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

9 913 989,68   0,00   0,00   

Załącznik do uchwały Nr LXV.659.2023

Rady Gminy Czernichów

z dnia 29 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4041


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-06-05T13:56:42+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




